VoY i
SUPERGI™F /@ Track Day MOTOSCHOOL verdelh)

« 25 | Interlagos 29/30 Janeiro ro=

Track Day Motoschool

Domingo Interlagos 4,309 Km ._._.

4B 30/01/2022 12:54.
Qualificagao
.
Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia
(69) PAOLA OLIVEIRA
1 13:00:33.158
2 2:08.722 +4.234 13:02:41.880
3 2:06.266 +1.778 13:04:48.146
4 2:04.488 - 13:06:52.634
5 2:05.711 +1.223 13:08:58.345
(8) LEO PANADES
1 12:58:55.202
2 2:08.602 +1.646 13:01:03.804
3 2:08.137 +1.181 13:03:11.941
4 2:06.956 - 13:05:18.897
5 2:07.387 +0.431 13:07:26.284
6 2:26.063 +19.107 13:09:52.347
(006) WAGNER COSTA
1 - 12:57:54.043
2 2:19.976 +6.223 13:00:14.019
3 2:17.043 +3.290 13:02:31.062
4 2:16.873 +3.120 13:04:47.935
5 2:13.781 +0.028 13:07:01.716
6 2:13.753 - 13:09:15.469
7 2:14.143 +0.390 13:11:29.612
8 2:14.053 +0.300 13:13:43.665
Impresso: 30/01/2022 13:17:49 Licenciado para: Verde Rosso
Crono Verde Rosso Orbits 3
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